

# **COMUNE DI COLONNELLA**

PROVINCIA DI TERAMO
UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL' AREA VIGILANZA

Nº 191

Data 22607/2016

OGGETTO: Rimborso somma a favore di D'EUGENIO Maria Anna di ALBA ADARIATICA (TE). Provvedimento.

## IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

**PREMESSO** che in data 30.12.2015, con *verbale di accertamento di violazione alle norme del CdS* n.765/15, veniva contestata a D'EUGENIO Maria Anna nata a Colonnella (TE) il 05.05.1941 e residente in via F.lli Bandiera n.4 p.1 di Alba Adriatica (TE), la violazione dell'art.158 c.2 lett.g) e c.5 del CdS;

**PREMESSO** che la suddetta, in data 09.02.2016, depositava c/o la cancelleria del Giudice di Pace di Teramo, ricorso ex art.204 bis D.Lgv 285/1992 al verbale di cui sopra;

VISTO che con sentenza del Giudice di Pace di Teramo n.285/2016, a codesto Ente veniva ordinato di rifondere la somma di complessive € 43,00 quale contributo unificato, a favore della D'EUGENIO Maria Anna di Alba Adriatica (TE);

**RITENUTO** di dover provvedere in merito, come deciso dalla sentenza di cui sopra; **VISTO** il T.U.E.L. n.267/2000;

#### DETERMINA

- 1. Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto e di conseguenza:
  - a) Impegnare e liquidare, la somma complessiva di € 43,00 a favore di D'EUGENIO Maria Anna nata a Colonnella (TE) il 05.05.1941 e residente in via F.lli Bandiera n.4 p.1 di Alba Adriatica (TE), dal cap. 524/1 del bilancio 2016;
  - b) trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Geom. POLLASTRELLI Leandro





64010-Colonnella - Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 - Fax 0861.743425

Email: <a href="mailto:vigili@comune.colonnella.te.it">vigili@comune.colonnella.te.it</a>
Sito: <a href="mailto:www.comune.colonnella.te.it">www.comune.colonnella.te.it</a>

Posta Elettronica Certificata: <a href="mailto:comune.colonnella@pec.it">comune.colonnella@pec.it</a>



### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

#### **APPONE**

il visto di regolarità contabile ed

#### **ATTESTA**

La copertura finanziaria della spesa al Cap. 524/1 del bilancio 2016 e la registrazione dell'impegno al n. 2016 | 32 | 1911 | LIQUIDAZIONE 2016 | 32 | 1911 | .

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO (Rag. Di Buò Teresa Nicolina)

### PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è stata pubblicata all'albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 05/08/2016.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

AFFARI GENERALI Dott. Di Eugenio Luca)





